UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

37200-000 – LAVRAS -MG

TEL: (35) 3829 1072

E-Mail: mpe@ded.ufla.br - Home Page: http://www.prpg.ufla.br/educacao/

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO 2019/1

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação

em Educação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições,

considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 060/2018,

RESOLVE:

Divulgar as notas (em ordem decrescente) da prova escrita, primeira etapa do

processo seletivo 2019/1.

CLASSIFICADOS

LINHA 1 - FUNDAMENTOS DA FORMAÇÃO

DOCENTE

Número de Inscrição do

Candidato

1ª Etapa (Eliminatória)

6518 99,50

7624 83,00

7143 83,00

6719 83,00

6718 83,00

7550 82,50

7634 78,50

6912 75,50

6908 75,50

7598 75,00

7352 74,50

6856 73,50

6751 72,50

7500 72,00

7121 72,00

7428 71,00

6848 71,00

7495 69,50

mailto:mpe@ded.ufla.br
http://www.prpg.ufla.br/educacao/

CLASSIFICADOS

LINHA 2 - PRÁTICAS E INOVAÇÕES PEDAGÓGICAS

6978 69,50

7470 69,00

7436 68,50

7630 66,50

7449 66,50

7578 65,50

6781 65,50

7479 64,00

7292 63,00

7331 60,50

6268 60,00

7552 60,00

7462 60,00

Número de Inscrição do

Candidato

1ª Etapa (Eliminatória)

6557 90,50

7029 88,50

7402 86,50

7064 85,00

6927 84,50

7217 83,50

7621 83,00

7006 82,50

7564 82,50

6020 82,00

7115 82,00

7203 82,00

7288 82,00

7160 81,50

7484 80,50

7228 80,00

7314 80,00

7622 80,00

7543 79,00

7506 78,50

7320 78,00

7255 77,50

6797 77,00

6170 76,50

7254 75,50

7557 75,50

6045 74,50

7277 74,50

7430 73,50

7625 73,50

6720 73,00

7248 73,00

7296 72,00

7531 71,00

6830 70,50

7136 70,50

7162 70,50

7407 70,50

7513 70,50

7077 68,50

7572 68,50

7632 68,50

6893 68,00

7003 67,50

6993 67,00

7313 67,00

7482 66,50

7631 66,50

6932 65,50

7214 65,50

7603 65,50

7620 64,50

LISTA DE NÃO SELECIONADOS POR NÃO ATINGIREM A NOTA MÍNIMA

– 60 (SESSENTA) PONTOS NA PRIMEIRA ETAPA.

LINHA 1 - FUNDAMENTOS DA FORMAÇÃO

DOCENTE

LINHA 2 - PRÁTICAS E INOVAÇÕES PEDAGÓGICAS

7617 64,00

7629 63,00

7481 61,50

7516 61,00

6855 60,50

7432 60,50

7246 60,00

7363 60,00

7605 60,00

7297 47,50

7601 39,50

6259 34,50

7560 56,50

6561 55,50

7597 54,50

7514 54,00

6005 53,50

7224 51,50

6110 51,00

7517 50,50

6827 50,00

7097 50,00

7397 49,00

6558 48,50

6471 48,00

6365 46,50

7551 46,50

Cláudio Lúcio Mendes

Presidente da comissão

6994 45,50

7280 45,00

7276 44,50

6817 43,50

7188 43,00

6894 42,00

7257 40,00

7590 38,00

7050 37,00

7483 33,00

7534 27,00